

## Diverse materiale de constructii

I.D.: 63794090

---

Data publicarii	02.12.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 866,15 RON - 866,15 RON

---

Descriere: cilindru sig60 ctr25-25 x 1buc x 26,89lei/buc = 26,89 lei prelungitor 3prize alb 5M x 1buc x 19,33lei/buc = 19,33 lei set surub gips carton (3.5\*25/100buc) x 1set x 3,36lei/set = 3,36 lei pompa de stropit 12L x 1buc x 61,34lei/buc = 61,34 baterie lavoar iris x 1buc x 143,7lei/buc = 143,7 lei garnitura clingherit 3/4" x 4buc x 0,335lei/buc = 1,34 lei agatator cuier x 17buc x 2,437lei/buc = 41,43 lei vopsea lav. ekoplast 15L x 2buc x 121,85lei/buc = 243,7 lei cot pp 110\*45 x 1buc x 5,04lei/buc = 5,04 lei cot pp 110\*67,5 x 1buc x 5,46lei/buc = 5,46 lei cot pp 110\*87,5 x 1buc x 5,04lei/buc = 5,04 lei cancioc otel 18 x 16,81lei/buc = 16,81 lei spray temp. inalte N351 negru 400ml x 1buc x 18,49lei/buc = 18,49 lei tub flex. gaz 1/2\*1/2 50\*100cm x 3buc x 31,0924lei/buc = 93,28 lei niplu 280 Z 1/2" x 1buc x 1,76lei/buc = 1,76 lei robinet gaz hydrosfer 1/2" x 1buc x 20,17lei/buc = 20,17 lei burghiu grinda 16\*460mm x 1buc x 41,6lei/buc = 41,6 lei ecolasure nuc2.5L+impregnant lemn 0.75L x 1buc x 87,39lei/buc = 87,39 lei rola poliacril trafalet 10cm x 1buc x 2,02lei/buc = 2,02 lei rola poliester 10cm S9 x 2buc x 4,2017lei/buc = 8,40 lei tava pvc 150\*245mm x 2,1lei/buc = 2,1 lei maner trafalet x 1buc x 4,05lei/buc = 4,05 lei tub compr aluminiu 2,5ml D=100 x 1buc x 13,45lei/buc = 13,45 lei

---